
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

ОТ Ул. O f . J M t / № / M f 
г. Верхняя Салда 

О внесении изменений в План мероприятий по реализации муниципальной 
программы «Развитие кадровой политики в системе муниципального 
управления Верхнесалдинского городского округа и противодействие 

коррупции в Верхнесалдинском городском округе до 2024 года» в 2020 году, 
утвержденный постановлением администрации Верхнесалдинского 

городского округа от 05.02.2020 № 358 

В целях реализации муниципальной программы «Развитие кадровой 
политики в системе муниципального управления Верхнесалдинского 
городского округа и противодействие коррупции в Верхнесалдинском 
городском округе до 2021 года», утвержденной постановлением администрации 
Верхнесалдинского городского округа от 15.10.2015 № 3046 «Об утверждении 
муниципальной программы «Развитие кадровой политики в системе 
муниципального управления Верхнесалдинского городского округа и 
противодействие коррупции в Верхнесалдинском городском округе до 
2021 года» (в редакции постановлений администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 17.02.2016 № 669, от 21.03.2016 № 1068, от 04.07.2016 
№ 2156, от 17.01.2017 № 138, от 01.09.2017 № 2494, от 24.01.2018 № 218, от 
09.04.2018 № 1102, от 31.05.2018 № 1612, от 27.11.2018 № 3203, от 05.02.2019 
№ 355, от 13.08.2019 № 2336, 04.10.2019 № 2805, от 30.01.2020 № 267, от 
06.08.2020 № 1873), руководствуясь постановлением администрации 
Верхнесалдинского городского округа от 06.04.2015 № 1154 «Об утверждении 
Порядка формирования и реализации муниципальных программ 
Верхнесалдинского городского округа», Уставом Верхнесалдинского 
городского округа, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в План мероприятий по реализации муниципальной 
программы «Развитие кадровой политики в системе муниципального 
управления Верхнесалдинского городского округа и противодействие 
коррупции в Верхнесалдинском городском округе до 2024 года» в 2020 году, 
утвержденный постановлением администрации Верхнесалдинского городского 
округа от 05.02.2020 № 358 «Об утверждении Плана мероприятий по 
реализации муниципальной программы «Развитие кадровой политики в системе 
муниципального управления Верхнесалдинского городского округа и 



2 

противодействие коррупции в Верхнесалдинском городском округе до 
2024 года» в 2020 году», изложив его в новой редакции (прилагается). 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 
3. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном 

издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru. • 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

http://v-salda.ru


о Я Я <D 
О § 

я я я ее 
о Я Я Я 
S § св 

2 к я о ч « 
о из сЗ н о о я 

СП 

СЗ 

и 

§ 
о 

Я св ч 

« 

я я я 
сЗ м Я 

О 4) я s 
Я н аз о 
Я s га о 

1) а, 
& t®! Я - ^ Я О & 
и 

4> -
И 
ft v 
<U 
03 о 

«и Я «и S м Я 

« я н 

3 м 
3 5 СЗ 

а р 
ч зЯ g О Я я л 

я 2 
ё >> 
3 & <Й И & ° О >> U О ы о ч о ft о и 

о и о И о Я я ч 

И О зя 
* я 
« £ и Я 

1 1 я я я 
о ft « ft о 

Я 5Я 
a s g e g o О я о, 
о, Я & 
S £ « 

я я Я Я я 

о и Я X ft 
>> <и 
S CQ 

о ч о & 
&н 
о g ЬЙ ° О я я ч 

« 

I S я 
_ ft (N 
Я CP <N 

Я Й 
Я cl Я & 
Э" О о 

ft <и 03 

О и 

Я я я 
SS 
э 

о и о « 
о ч о ft о и 
о 00 
С о 
Й ^ s я _ 

§ | <1 о Й см 
3 s 9 S й «п о ftO о О н я m о 

X < 
G 

ч; о и 
о п о гч я в 

5 л а и о си в 
ЗЯ 
О 
В л 
4 се 
С 5 6 В 8 
>> 

В в 3 я 
В 4 я а> а. 
о в 
зв 
в н R 
В & 
Б 
О Си а> 

зЯ V ч ю 
а 
cj ^ 
w я § 
« о 
Он Я о 

Я X 

5 а> ИЗ ю 
О 

н 1) i ч 
2 ю 
зЯ Я X •а § 
Л и Ч 0) 
е 

н ID я ч 2 ю 
>х о я н % 
ч ю о 

н и * 
ч 
2 VO 
зЯ 2 
33 н о 0) 

о и и о я 

00 О 00 
Os го го 
1—( 00 
CN 

00 о оо̂  
Os с? гп i-H 00 OV 

uQ 2 

о л я 4 о е я « я Д н 5 я 5 я е§ ft 
О Р, 
<и я 
1 CQ 
о я 
2 

я 2; я 

а> о 5 ^ 6 о н « о о s £ О Я 
оз 3 

0) 
к ffl 

* н 
я U н )S 

§ ч о ° ft S3 Я s 
Я н О, о 
и ft 
2 с 

CN 



« <L> ч ю >> 
ft 

>4 

а 
м о ft в о 
в к •е 

2 и ta ю О 

л 
2 

о ft с ч о в 
hQ 
2 

н и 
М ч 2 ю 
>в 
к >4 
§ ft <D Ч <D 
е 

н D § 
ч 
2 VO 
>в о я н § 
ч ю О 

ё 
8 2 ю 
'В 2 я н о <L> 

О U <U 
О CQ 

g В н 05 
9 ft 
& S о ft 
&S <u в § 
я о в 
1) 
§ 

1®! В ^ В 

CN 
OS 

<N 
сС 

чо оС гч 

чо 
оС <s 

св 
СО 

S g ft с 

в о о в 

о (-1 о в в 

* V 
в н g 
в ft в о ft <D 

in 

<D OQ 
2 о 
« ffl 
И в 
в P ЙЙ >~> * & <u H 

« 
в 

fl о 
00 

о 
00 

vo 

СЧ 
00 

00 


